
60
63

62 60

61

61 62

63

60 63

76(3)
60

62 60

64
62

63 64

61

62 64

63

62 61

76(4)
60

62 83

60
76(5)

61 61

60

64 61

62

63 62

w.o
60

61 63

63
60

62 60

w.o

75 60

60

61 61

64
60

60

(MYTA)

井出　惺大 (佐鳴台LTC)

(花川ＴＣ)

稲垣　翔大 (佐鳴台LTC)

増田　大空 (佐鳴台LTC)

星野　朗慶 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

内山　愛琉 (ＷｉｓｈＴＣ )

井上　素真 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

増田　陽友 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

上野　遥揮 (佐鳴台LTC)

第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

大西　真広 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

岸本　渉 (西尾ＬＴＣ)

笠本　夢真

菰渕　稜 (佐鳴台LTC)

加藤　理央 (佐鳴台LTC)

加藤　遼 (西尾ＬＴＣ)

萩原　大惺 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

三坂　啓人 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

中島　駿 (西尾ＬＴＣ)

6
6

鈴木　瑛仁 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

山元　城 (佐鳴台LTC)

西山　歩杜 (ＯＴＣ)

杉浦　康太 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

5

2

宮本　亮 (パルケＳＣ)

菊地　優佑 (佐鳴台LTC)

大塚　嶺皇

上村　悠月 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

◎小学３年生　男子シングルス

1

3

4

3

5

木下　大地 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

森　健生

大橋　幹樹 (パルケＳＣ)

進藤　鷹晴 (S'ｓfamilyTC)

柴田　悠空 (ビボーンＴＣ)

鈴木　遼 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

仁科　翼 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

(ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

山本　健太郎 (豊橋ｽｰﾊﾟｰﾃﾆｽ)

17

8

7 石川　千之亮 (ＳＴＳＳ)

田中　瀬斗 (西尾ＬＴＣ)

39

36

33

21

22

24

26

27

28

29

30

31

34

38

35

32

25

14

15

16

23

18

19

9

10

20

11

12

13

15

16

19

9

13

(花川ＴＣ)

23

24

27

29

33

34

37

40

坪井　敦哉 (西尾ＬＴC)

小林　蒼大 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

永田　俊輔 (佐鳴台LTC)

柴田　健永 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

金子　千俊

3位決定戦

37

38

仁科　翼 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

30 内山　愛琉 (ＷｉｓｈＴＣ )

11



60

60

60 60

61

76(1) 62

60

76(5) 61

60

61 82

60

60 64

61

60 63

61

60 60

60

61

外山　莉心 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

甲田　優月 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵＴＣ)

橋本　彩花 (ＷｉｓｈＴＣ )

小澤　琉菜 (佐鳴台LTC)

野村　希里 (西尾LTC)

野荒　芽衣 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

福田　いまり (ＷｉｓｈＴＣ )

杉浦　愛海 (ＯＴＣ)

伊藤　陽和 (ＷｉｓｈＴＣ )

宮崎　凪咲 (西尾LTC)

中澤　菜桜 (ＯＴＣ)

16

14

15

12

13

小池　真咲 (ＷｉｓｈＴＣ )

小林　咲子

3

5

5

太田　ゆら (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

齊藤　歌音 (西尾LTC)

15

17

6

7

9

8

10

11

大谷　理乃 (ＳＴＳＳ)

16

3位決定戦 6 小池　真咲

7

9

11

12

17 福田　いまり (ＷｉｓｈＴＣ )

◎小学３年生　女子シングルス

1

3

2

4

大塚　咲弥 (ＷｉｓｈＴＣ )

第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

(ＷｉｓｈＴＣ )

(佐鳴台LTC)



第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

60

63

61 60

76(3)

62 64

62

61

64 60

62

63 60

62

64 60

60

60

61 61

61

w.o 60

60

62

63

白井　陽士 (豊橋ｽｰﾊﾟｰﾃﾆｽ)

(佐鳴台LTC)

小杉　慎一郎 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

野田　裕武 (佐鳴台LTC)

山本　桜輝 (ＯＴＣ)

比楽　翔大 (西尾LTC)

藤原　東磨 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

大石　蒼 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

宇野　聡真 (ＷｉｓｈＴＣ )

鈴木　健悟 (ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

清水　佑真 (ＯＴＣ)

向後　慶爵 (佐鳴台LTC)

木山　翔 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

鈴木　瑛介 (西尾LTC)

14

長坂　康生 (佐鳴台LTC)

10

11

12

13

6

7

8

9

3

4

5

廣田　陸 (西尾LTC)

山田　蒼太 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

13

◎小学２年生　男子シングルス

1

2

3

4

清水　瑛太 (Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ)

竹中　大貴 (佐鳴台LTC)

7

9

12

(Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ)

16

18

15

19

16

17

18

水野　太雅

15 比楽　翔大 (西尾LTC)

20 名倉　康巧 (ＯＴＣ)

3位決定戦 1 清水　瑛太



平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

64

60

64 61

61

62 62

62

60 62

60

61

63

太田　柚七 (ＷｉｓｈＴＣ)

(西尾LTC)

太田　柚七 (ＷｉｓｈＴＣ)

小田　くるみ (西尾LTC)

10 渡邉　希 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

3

5

7

8

佐藤　心春

(ＷｉｓｈＴＣ)

中野　美和 (西尾LTC)

第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

(ＷｉｓｈＴＣ)

7

8

3

4

5

後藤　水花 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

(ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC)

鈴木　楓乃

6

3位決定戦 4 鈴木　楓乃

◎小学２年生　女子シングルス

1

9

6

鈴木　美波 (ＷｉｓｈＴＣ)

一柳　希空 (西尾LTC)

大須賀　祐陽

2



60

64

61 60

60

76(4) 60

63

76(4) 61

61

61 62

60

60 63

64

60 60

60

62

(ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

(ＯＴＣ)

坪井　惺哉 (西尾LTC/年長)

磯谷　侑亜 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

(ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

飯田　葵心 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

(西尾LTC)

小田切　柾斗 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

新村　理人 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC/年長)

村山　慶

鈴木　大和

有坂　奏一朗

藤原　依大

岸本　翔

辻　景介

青木　漣佑

石原　健成

武田　悠利

(ＯＴＣ)

2

5

7

9

7

3

4

14

(ＯＴＣ)

(西尾LTC/年長)

(ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC/年長)

(西尾LTC)

10

13

14

12

13

10

11

3位決定戦 4 辻　景介 (ＯＴＣ)

1

2

8

9

6

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

11 村山　慶 (西尾LTC/年長)

15 清水　竣 (パルケＳＣ)

5

◎小学１年生以下　男子シングルス



第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

◎小学１年生以下　女子シングルス

60 61

60

60 75

61

63 60

60

60 60

61

60 63

60

(ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

川合　愛結 (ＷｉｓｈＴＣ)

宮崎　咲月

6

9

10

太田　梓桜

神谷　梓

(西尾LTC)

木下　菜月 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

1

3

5

8

10 齋藤　凛 (佐鳴台LTC)

(西尾LTC)

(袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

7 川合　愛結 (ＷｉｓｈＴＣ)

9

4

5

6

（ＷｉｓｈＴＣ)片野　陽満里

大久保　莉子 (西尾LTC)

仲屋　帆乃 (ＯＴＣ)

岩瀬　乃春

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

3位決定戦 4 岩瀬　乃春 (西尾LTC)

3

1

2

7


